
 

 
IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

 

 

Sede principale Cittadella Universitaria di Monserrato                                      Sede Secondaria di Sassari 

S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato                                    Trav.La Crucca, 3 – Reg. Baldinca SASSARI     

Tel. 070/6754594-4543 - 4559 fax 070/6754652                                                Tel. 079/2841301-302 

PEC: protocollo.irgb@pec.cnr.it                                                                          PEC: protocollo.irgb@pec.cnr.it  

 

 

 

DECISIONE A CONTRATTARE PROT. N. 33099 DEL 06.02.2025 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE  

 

La Direttrice f.f. 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. n. 33099 del 06.02.2025;  

VISTA la richiesta di acquisto del dott. Mariano Dei in data 04.02.2025 Protocollo n. 30098, relativa 

alla necessità di procedere all’acquisizione della fornitura di lt. 3500 di gasolio da riscaldamento per la 

sede di Lanusei, in adesione alla Convezione CONSIP “CARBURANTI EXTRARETE E GASOLIO 

DA RISCALDAMENTO 13 - Lotto 18 Sardegna, CIG A030EEF9B5”, quale risulta aggiudicataria la 

società Testoni S.r.l mediante Ordine Diretto di Acquisto per un importo presunto di € 4.550,00 oltre 

IVA; 

VISTO che per mero errore materiale è stato indicato l’importo presunto della fornitura errato, a pagina 

3 nel paragrafo: “DI PROCEDERE all’acquisizione della fornitura, mediante affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Codice in adesione alla Convenzione CONSIP “CARBURANTI 

EXTRARETE E GASOLIO DA RISCALDAMENTO 13 - Lotto 18 Sardegna, CIG A030EEF9B5” 

all’operatore economico Testoni S.r.l. s.r.l. con sede legale in Regione Predda Niedda. 07100 Sassari, 

Codice Fiscale e Partita I.V.A.: 00060620903, per un importo complessivo pari a euro 424,00 al netto 

dell’IVA."”, per altro già correttamente indicato nei punti precedenti del suddetto Provvedimento;  

DISPONE  

la Decisione a contrattare Prot. n. 33099, a pagina 3, è da ritenersi corretta come da dettaglio seguente:  

"DI PROCEDERE all’acquisizione della fornitura, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. b) del Codice in adesione alla Convenzione CONSIP “CARBURANTI EXTRARETE E 

GASOLIO DA RISCALDAMENTO 13 - Lotto 18 Sardegna, CIG A030EEF9B5” all’operatore 

economico Testoni S.r.l. s.r.l. con sede legale in Regione Predda Niedda. 07100 Sassari, Codice Fiscale 

e Partita I.V.A.: 00060620903, per un importo presunto pari a euro 4.550,00 al netto dell’IVA." 

 
Restano invariati tutti gli altri punti della Decisione a Contrattare 

 
LA DIRETTRICE F.F. 

 

 

mailto:protocollo.irgb@pec.cnr.it
mailto:protocollo.irgb@pec.cnr.it

		2025-02-20T14:50:14+0100
	Elisa Di Pasquale




